
UCHWAŁA NR XIX/172/12
RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU

z dnia 22 listopada 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2012

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.   
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz   
art. 211, art. 212, art. 214, art. 216, art. 217 ust. 2 pkt. 2-3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)   uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się budżet gminy na rok 2012 po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do
niniejszej uchwały. Dochody po zmianach wynoszą   21.132.915,32 zł, w tym:
 1) dochody bieżące w kwocie 19.692.920,32 zł,
 2) dochody majątkowe w kwocie 1.439.995,00 zł.
   
§ 2. Zmienia się budżet gminy na rok 2012 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do
niniejszej uchwały. Wydatki po zmianach wynoszą   23.662.715,32 zł, w tym:
 1) wydatki bieżące w kwocie 19.692.920,32 zł,
 2) wydatki majątkowe w kwocie 3.969.795,00 zł.

§ 3.   Zmienia się załącznik nr 3 do uchwały nr XVIII/164/12 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia   
11 października 2012 r. zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4.1. Ustala się deficyt budżetu gminy w kwocie   2.529.800 zł, który zostanie pokryty przychodami
pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek.

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 3.398.818 zł, z następujących tytułów:
a) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie – 3.398.818 zł,

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie   869.018 zł.

   
§ 5.   Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do uchwały Nr XIX/172/12 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 22 listopada 2012 r.

Dochody budżetu gminy na rok 2012

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych  
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki  
związane z ich poborem

11 695,007 029 051,68 7 040 746,68

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności  
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych  
jednostek organizacyjnych

4 000,00 2 980 596,682 976 596,68

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 84 000,00 4 000,00 88 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu  
terytorialnego na podstawie ustaw

7 695,00 152 995,00145 300,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 82 300,00 7 695,00 89 995,00

21 121 220,32 21 132 915,3211 695,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do uchwały Nr XIX/172/12 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 22 listopada 2012 r.

Wydatki budżetu gminy na rok 2012

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 000,00104 525,00 106 525,00

01030 Izby rolnicze 2 000,00 6 200,004 200,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych  
wpływów z podatku rolnego

4 200,00 2 000,00 6 200,00

020 Leśnictwo - 2 000,0010 500,00 8 500,00

02078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 2 000,00 0,002 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 - 1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 - 1 000,00 0,00

710 Działalność usługowa - 15 250,00220 000,00 204 750,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego - 13 000,00 127 000,00140 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 - 13 000,00 127 000,00

71095 Pozostała działalność - 2 250,00 2 250,004 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00 - 2 250,00 1 250,00

851 Ochrona zdrowia 5 295,00115 472,00 120 767,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 7 695,00 90 737,0083 042,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 072,00 1 595,00 16 667,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 650,00 2 700,00 6 350,00

4220 Zakup środków żywności 2 600,00 200,00 2 800,00

4260 Zakup energii 5 900,00 1 000,00 6 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 620,00 1 200,00 21 820,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia  
garażowe 4 000,00 1 000,00 5 000,00

85195 Pozostała działalność - 2 400,00 18 400,0020 800,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami  
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 12 300,00 - 2 400,00 9 900,00

852 Pomoc społeczna 0,005 177 830,68 5 177 830,68

85202 Domy pomocy społecznej 15 300,00 190 100,00174 800,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych  
jednostek samorządu terytorialnego

174 800,00 15 300,00 190 100,00



BeSTia
Strona 2

85216 Zasiłki stałe - 10 000,00 295 180,00305 180,00

3110 Świadczenia społeczne 305 180,00 - 10 000,00 295 180,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej - 5 300,00 802 406,00807 706,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 600,00 810,00 7 410,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 543 615,00 - 10 000,00 533 615,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 41 100,00 - 2 370,00 38 730,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 14 132,00 - 1 000,00 13 132,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 356,00 4 500,00 17 856,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 400,00 3 000,00 41 400,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w  
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

3 600,00 - 300,00 3 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 300,00 3 300,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 - 240,00 1 260,00

85295 Pozostała działalność 0,00 247 346,00247 346,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 700,00 - 1 000,00 14 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 523,00 500,00 2 023,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 500,00 1 700,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 250,00400 378,00 400 628,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 250,00 169 941,00169 691,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 896,00 250,00 1 146,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 400,002 954 029,00 2 958 429,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 600,00 2 269 508,002 268 908,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 700,00 600,00 3 300,00

90095 Pozostała działalność 3 800,00 56 900,0053 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 000,00 3 800,00 50 800,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 17 000,00735 207,00 752 207,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 000,00 460 787,00456 787,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 430 000,00 4 000,00 434 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 13 000,00 25 000,0012 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 13 000,00 25 000,00



BeSTia
Strona 3

23 651 020,32 23 662 715,3211 695,00Razem:



Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XIX/172/12

Rady Miejskiej w Jasieniu
z dnia 22 listopada 2012 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
dla jednostek należących i nienależcych do sektora finansów publicznych
w 2012 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji/zadania Kwota dotacji
1 2 3 4 5 6

1 924 259       

-                        
683 000             

1 921 92109 2480 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Jasieniu 434 000             
2 921 92116 2480 Bibliteka Publiczna w Jasieniu 249 000             

dotacje celowe, w tym: 1 241 259          
1 750 75023 6639 Urząd Marszałkowski w Zielonej Górze 8 912                 
2 754 75412 2710 Jednostka samorządu terytorialnego 1 500                 
3 754 75414 2320 Powiat Żarski 200                    
4 851 85195 2710 Powiat Żarski 9 900                 
5 900 90001 6619 Gmina Lubsko 1 220 747          

120 500          
-                        
-                        

37 500               
1 801 80104 2540 Dotacja podmiotowa dla przedszkola niepublicznego 37 500               

dotacje celowe, w tym: 83 000               

1 853 85395 2360
Dotacja na zadania z zakresu wspierania osób 
niepełnosprawnych 1 000                 

2 851 85111 6230
Dotacja dla 105 Szpitala Wojskowego z Przychodnią w 
Żarach 8 000                 

3 921 92195 2360Dotacja na zadania w zakresie kultury 1 320                 

4 926 92605 2360
Zadania w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i 
sportu 72 680               

2 044 759       RAZEM

Jednostki należące do sektora finansów publicznych, w tym:
dotacje przedmiotowe, w tym:

dotacje podmiotowe, w tym: 

Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych, w tym:
dotacje przedmiotowe, w tym:

dotacje podmiotowe, w tym: 


